
RADA  POWIATU

NOViOTO?v(-YSKJEGO
ul. Pozpańska  33 - a

6A-300 Nowy  Tomyśl."'

UCHWAŁA  NR  X/97/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 czerwca  2019  r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo

Na  podstawie  art. 7a, art. 12 pkt.  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U.  z 2019  r. poz.  511)  oraz  art.  216  ust.  2 pkt  5 i art.  220  ust.  1 ustawyz  dnia

27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz. 869)  Rada  Powiatu

Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% l. Udziela się pomocy finansowej (dotacji celowej) w 2019 roku Gminie
Miedzichowo  do  kwoty  300.000,00  zł  (słownie  zł:  trzysta  tysięcy  złotych)  na  realizację  zadania

,,Przebudowa  dróg  dojazdowych  do gnintów  rolnych  - Trzciel  Odbudowa".

% 2. Szczegółowe warunki udzielenia irozliczenia  dotacji określone zostaną w umowie
zawartej  pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim  a Gminą  Miedzichowo.

% 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR!EWODNICZĄCA  RADY

K=mio.»  q»k,

Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  X/97/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z drńa  26 czerwca  2019r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  (dotacji  celowej)  Gminie  Miedzichowo

Planowana  przebudowa  dróg  dojazdowych  do gnintów  rolnych  - Trzciel  Odbudowa,

wpłynie  na  poprawę  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego  i rozwój  spójnej  sieci  dróg  na obszarze

gminy.

Proponuje  się,  aby  Powiat  Nowotomyski  przekazał  w  2019  roku  Gminie  Miedzichowo

na realizację  przedmiotowego  zadania  kwotę  300.000,00  zł, dlatego  zasadnym  jest  podjęcie

uchwały  o udzielerńu  pomocy  finansowej.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka


